Dwuetapowy konkurs na kampus edukacyjny i przedszkole przy Urzedzie Gminy Michafowice w Regufach

Reguty, 14 czerwca 2019,

Gmina Michatowice

Reguty

Aleja Powstarnnicéw Warszawy 1
05-816 Michatowice

Dotyezy: Dwuetapowego konkursu studialno-realizacyjneqo _na koncepcje urbanistyczno —
architektoniczng zagospodarowania terenéw przy Urzedzie Gminy Michafowice w Regutach
ze szczeqolnym uwzglednieniem kampusu edukacyjnego oraz koncepcje architektonicznag
enerqoefektywnego budynku przedszkola

Odpowiedzi na pytania do Regulaminu konkursu - zestaw 04, pytania nadestane
wdn. 11.06.2019 r.

1. Zgodnie z zapisami MPZP - 2. Struktura przestrzenna - pkt. 3 par 24.b) w centrum
nakazuje sig¢ stosowanie dachoéw spadzistych. Zgodnie ze studium obszar objety
opracowaniem znajduje sie¢ w centrum gminy. Czy w zwigzku z powyzszym
nakazujecie Panstwo, aby projektowane przedszkole bezwzglednie spetniato ten
wymog i zostato zaprojektowane jako budynek z dachem spadzistym? Jak zatem
nalezy rozumiec zapisu MPZP w kontekscie dachu istniejgcego Urzedu Gminy

Odpowiedz:

Patrz Zat 10b WYTYCZNE dla ETAPU | i ETAPU 1l cze$é¢ | OGOLNE
UWARUNKOWANIA | OPIS TERENU OPRACOWANIA (str. 3 z 16).

2. Czy przy opracowaniu pracy konkursowej w ramach | etapu dopuszczalna jest
likwidacja drég wydzielonych w ramach obowigzujgcego MPZP (m in. dz. 628/5,
622/9, 628/11)? Zostanie zaproponowane alternatywne rozwigzanie komunikacji
kotowe;j.

Odpowiedz: Tak

3. Czy przy opracowaniu pracy konkursowej w ramach | etapu dopuszczalna jest
catkowita likwidacja nowo wybudowanego parkingu (zgodnie z zat. 10i)

Odpowiedz: Tak

4. Czy do czasu budowy i oddania do uzytkowania obiekiu przedszkola zostanie
zrealizowana droga tgczgca al. Powstaricow Warszawy i al. Topolowa, przewidywana
na dziatce n nr ew. 628/137

Odpowiedz:

Tak, przy czym przewiduje sig¢ mozliwos¢ uwzglednienia w projekcie drogi modyfikacii
wynikajgcych z wybranych w konkursie rozwigzan.
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5. Zgodnie z zapisami regulaminu projektowane przedszkole ma by¢ zgodne z zapisami
MPZP. Zgodnie z obowigzujgcym planem nie dopuszcza sie lokalizowania obiektow
tymczasowych na terenach AUC (Par. 73 pkt 3). Zgodnie z regulaminem program
przedszkola przewiduje tymczasowe obiekty modutowe z salami przedszkolnymi (do
rozbiorki w latach 2021-2022). Czy w zwigzku z powyzszym mamy ignorowaé wymag
zgodnosci z MPZP?

Odpowiedz:

Patrz Zat 10b WYTYCZNE ETAP Il pkt 6. Cze$¢ modutowa przedszkola nie jest w $wietle
obowigzujgcych przepiséw obiektem tymczasowym.

6. Czy boiska dla szkoly podstawowej muszg by¢ $cisle zwigzane z obiektem szkoty
podstawowe|? Czy mogg by¢ realizowane w potgczeniu z inng funkcjg?

Odpowiedz: Organizator nie wyklucza takich rozwigzan.

7. Czy Kklub przedszkolny musi by¢ realizowany jako niezalezny obiekt budowlany czy
moze stanowi¢ integralng czes¢ obiektu o nowej funkcji? Czy dopuszczalne jest
tgczenie réznych funkcji w obiekcie?

Odpowiedz: Tak

8. Czy ilos¢ miejsc postojowych obstugujacych przystanek WKD, zgodnie z Zzapisami
Regulaminu "Wytyczne etap | - pkt 4g) ma wynosi¢ w sumie 250, uwzgledniajac ilo$é
miejsc zrealizowanych na obecnym etapie? Czy tez projekt ma przewidywaé 250
nowych miejsc postojowych na potrzeby obstugi przystanku WKD?

Odpowiedz:

Patrz: Zat 10b, WYTYCZNE dla ETAPU | | ETAPU Il, ROZDZIAL. |, cze$é ,INFORMACJA
O KOMUNIKACJI" i oraz Zat 10b, WYTYCZNE ETAP |, pkt 4. g. Organizator oczekuje
catkowicie nowej propozycji rozwigzan w zakresie obstugi parkingowej, nie wymaga
pozostawienia zadnego z istniejacych parkingéw. tacznie na terenie opracowania
przewiduje sig w przysztosci ,okoto 250 m.p. obstugujgcych przystanek WKD (P&R).”

9. Zgodnie z regulaminem sze$ciocyfrowa liczba rozpoznawcza ma zostaé umieszczona
na kopercie "nosnik elektroniczny", czy numerem tym ma by¢ réwniez opisana ptyta
CD umieszczona w kopercie?

Odpowiedz:
Tak, plyta CD tez powinna by¢ opisana szesciocyfrowym numerem rozpoznawczym
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